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Zbiorczy protokół przekazania /odbioru dokumentacji egzaminacyjnej egzaminu maturalnego z JĘZYKA POLSKIEGO 
1. Arkusze przekazane do sprawdzenia

	Typ arkusza
	Poziom
	Liczba arkuszy
	Liczba kopert

	
	
	P1
	P2
	P1
	P2

	Formuła egzaminu
	
	2023
	2015
	2023
	2015
	2023
	2015
	2023
	2015

	standardowy oraz dostosowane 200, 300, 400, Q00, Z00
	podstawowy
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	rozszerzony
	
	
	
	
	
	
	
	

	dla osób niesłyszących (700)
	podstawowy
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	rozszerzony
	
	
	
	
	
	
	
	

	dla osób niewidomych (600)
	podstawowy
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	rozszerzony
	
	
	
	
	
	
	
	

	dla uchodźców z Ukrainy
	podstawowy
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	rozszerzony
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	


Podane liczby zgodne z Protokołem przekazania materiałów egzaminu maturalnego z języka polskiego do ośrodka sprawdzania (kserokopia w załączeniu)

2. Pozostałe arkusze egzaminacyjne

	Arkusze
	Liczba arkuszy
	Liczba kopert

	
	PP
	PR
	

	niewykorzystane
	
	
	

	wadliwie wydrukowane
	
	
	

	unieważnione prace
	
	
	


3. Zestawienie przekazywanej dokumentacji egzaminacyjnej

	a.
	protokół zbiorczy części pisemnej egzaminu maturalnego z przedmiotu
	

	b.
	listy zdających z każdej sali
	

	c.
	kopie powołań zespołu nadzorującego
	

	d.
	protokół przerwania egzaminu i unieważnienia pracy
	

	e.
	poświadczone kopie zaświadczeń laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych
	

	f.
	poświadczona za zgodność z oryginałem kopia wykazu zawartości przesyłki od dystrybutora
	


Oświadczam, że liczba arkuszy egzaminacyjnych przekazanych do Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku jest zgodna z liczbą arkuszy otrzymanych przed egzaminem.

podpis

przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego

imię i nazwisko

przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego

imię i nazwisko pracownika OKE

upoważnionego do odbioru prac egzaminacyjnych

miejscowość
data

Stwierdzam, że liczba kopert i arkuszy egzaminacyjnych wykazana na kopertach jest zgodna z danymi zawartymi w zbiorczym protokole przekazania/odbioru dokumentacji egzaminacyjnej.

podpis

osoby upoważnionej do odbioru prac egzaminacyjnych


